
Kupní SMLOUVA 

Číslo: 22311 
 

 
Build Point s.r.o 
 
se sídlem Lidická 700/19. 602 00 Brno 
zastoupena: Jiřím Pytlíčkem, ředitel společnosti 
 
IČ:   03864570    
 

bankovní spojení: č.ú. 8587057001/5500. Raiffeisen banka. 
 
jako  zhotovitel 
 
a 
 
Mateřská škola, Trutnov 
 
Komenského 485 
541 01  Trutnov 
 
IČO: 75009617 
 
Nejsme plátci DPH 
 
Ředitelka MŠ: Bc. Vladimíra Priputenová 
 
Bankovní spojení:  
 
 
 
                    
jako objednatel 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

tuto kupní smlouvu: 
 
 
 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
      1. Předmětem této smlouvy (dále jen „KS“) je závazek zhotovitele provést pro objednatele 
dodávku vodních prvků, které jsou blíže specifikované dle nabídky č. NV 22256, která je 



nedílnou součástí této smlouvy a závazek objednatele zaplatit za za dodané zboží 
sjednanou cenu podle podmínek této smlouvy. 
 
 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po plánovanou dobu realizace zakázky č. NV 
NV 22256 

2. Předmětem dodávky je dodat objednateli 12 ks nerezových pitných fontánek 
blíže specifikované v nabídce. Dopravu zajišťuje prodávající na svoje náklady 
dle rozpisu jednotlivých MŠ.  

3. Vlastnické právo k provedenému a převzatému dílu nabude objednatel dnem, kterým 
včas a řádně uhradí na účet zhotovitele sjednanou cenu výrobků. 

 

III. 
Cena za dílo a způsob její úhrady 

 
      1.  Kupní cena za dodávku výrobků se sjednává ve výši 144 351,79 Kč vč DPH. (Cena 
bez DPH je 119.299,- Kč) 
      2.  Obě strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena do 14 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. 
 
      3.  Cena se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání na účet zhotovitele. 
 
 

 
IV. 

Záruční doba 
 
      1.  Záruční dobu za provedené a převzaté dílo nebo jeho část poskytuje zhotovitel v délce 
36 měsíců ode dne převzetí díla nebo jeho části. 
      2.  Vady díla je objednatel povinen písemně uplatnit u zhotovitele bezodkladně po jejich 
zjištění.  
 
 

V. 
Sankce 

 
      1.  Při prodlení s provedením celé dodávky zaplatí zhotovitel objednateli na jeho 
písemnou žádost smluvní pokutu ve výši 0,005%  za každý den prodlení. 
      2.  Při prodlení objednatele s úhradou kterékoli faktury za cenu díla nebo jeho části uhradí 
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platným nařízením vlády č. 351/2013 
Sb. o úrocích a poplatcích z prodlení. 
      3.  Splatné či nesplatné pohledávky jedné strany vůči druhé straně vzniklé z plnění této 
smlouvy nelze vzájemně započítávat. Postoupit tyto pohledávky lze pouze s písemným 
souhlasem druhé strany.      
 
 



VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
      1.  Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  
      2.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 
      3.  Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky se souhlasem obou 
stran. 
      4.  Obě strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že její obsah odpovídá 
jejich společné vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - obchodní návrh NV 22256 
 
      V ……………. dne……..    V Trutnově dne 13. 12. 2022 
       
 
:       
 
 
          Za zhotovitele:             Za objednatele: 
 
    ………………………….        …………………………… 
      


